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Budowa bloku przy ul. Pabianickiej w Łodzi idzie w
ekspresowym tempie! Powstaną tu 153 mieszkania miejskie
oraz przestrzeń do spotkań i integracji dla seniorów. Dowiedz
się więcej!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=594
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=594
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=594
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=594
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Na zdjęciu wylewanie sufitu podziemnej
kondygnacji inwestycji komunalnej przy ul.
Pabianickiej 5/13

Robotnicy zakończyli najtrudniejszy etap prac, czyli budowę
poziomu podziemnego dla nowych mieszkań miejskich przy ul.
Pabianickiej 5/13 w Łodzi. Pod koniec maja na garażu wylano
betonowy strop, a od początku czerwca ekipy budowlane
pracują nad wznoszeniem ścian parteru. Lada moment na plac
budowy zaczną zjeżdżać gotowe elementy kolejnych,
wyższych pięter. Tak szybkie tempo to zasługa nowoczesnej
metody budowy. Blok powstaje w technologii prefabrykacji, co

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/7/7/csm_2026_06_03_Pabianicka_5_13_-_mieszkania_komunalne_1_fd28114359.jpg


12-07-26 3/7

Ekspresowa budowa mieszkań
miejskich przy Pabianickiej. Powstał

garaż, trwa wznoszenie pięter!

Ekspresowa budowa mieszkań miejskich przy Pabianickiej. Powstał garaż, trwa wznoszenie pięter!

oznacza, że gotowe ściany, stropy i balkony są produkowane
w fabryce, a na placu budowy jedynie precyzyjnie składane w
całość.

Tanie i ekologicznie
mieszkania miejskie w
Łodzi
Budynek będzie tani w utrzymaniu i przyjazny dla środowiska.
Zostanie wyposażony w instalację fotowoltaiczną, produkującą
darmowy prąd, oraz duży zbiornik na deszczówkę. Co więcej,
na dachu pojawi się specjalna powłoka odbijająca promienie
słoneczne, co zapobiegnie nagrzewaniu się mieszkań podczas
upałów. Zakończenie prac i oddanie kluczy w ręce pierwszych
mieszkańców zaplanowano na marzec 2027 roku.
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